
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 LUKAYA PS2404177 PRIMARY SCHOOL

 LUKAYA PS2404177 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 77

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404177-

0001
20190305320 M

PS2404177-

0002
20190099060 M

PS2404177-

0003
20190099061 M

PS2404177-

0004
20190099062 M

PS2404177-

0005
20181461581 M

PS2404177-

0006
20190099065 M

PS2404177-

0007
20190386011 M

PS2404177-

0008
20190099066 M

PS2404177-

0009
20190099067 M

PS2404177-

0010
20190099070 M

PS2404177-

0011
20190099081 M

PS2404177-

0012
20190099073 M

PS2404177-

0013
20190099075 M

PS2404177-

0014
20190099079 M

PS2404177-

0015
20181461594 M

PS2404177-

0016
20193393248 M

PS2404177-

0017
20190099083 M

PS2404177-

0018
20172051265 M

PS2404177-

0019
20190087241 M

KABADI  MASUMBUKO   PAUL

KALANDI  BENJAMINI  

KALANDI

KELVIN  PETRO  ANDREA

DOTTO  JAMES  o JOSEPH

DOTTO  PASKALI   

LUKANDIKIJA

ELIAS  SAMWEL  MAZOYA

EMMANUEL  MASHALA   

KANYASU

EZEKIEL   NGELELA  

SAMANDO

FESTO  JUMANNE   RUDUKA

HELMAN   MARCO   

BONIPHACE

ISACKA  JAPHET   LAMECK

JOSHUA   MAFURU  

MATULILE

93.1558

CANDIDATE'S NAME

AMAN  MANENO  MAJINJI

ANDREA  ZACHARIA ANDREA 

BALTAZARY  JACKSON   

BALTAZARY

BARAKA   LUBOTA   SAHANI

COLONELI   MATHIAS  

MAZOYA

DEVAS  THOMAS   CASTORY

DICKSON   KAKULU  KATO

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

2

2

C D E

2

9

11 52

12

0

12

17 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

33

19
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

AMAN  MANENO  MAJINJI

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  PS2404177-

0020
20190099084 M

PS2404177-

0021
20181461600 M

PS2404177-

0022
20190099086 M

PS2404177-

0023
20190099087 M

PS2404177-

0024
20190473838 M

PS2404177-

0025
20190099089 M

PS2404177-

0026
20190099092 M

PS2404177-

0027
20190099093 M

PS2404177-

0028
20190099094 M

PS2404177-

0029
20190099095 M

PS2404177-

0030
20180503155 M

PS2404177-

0031
20190365582 M

PS2404177-

0032
20190099097 M

PS2404177-

0033
20190099099 M

PS2404177-

0034
20181461622 F

PS2404177-

0035
20181461623 F

PS2404177-

0036
20190099100 F

PS2404177-

0037
20190099101 F

PS2404177-

0038
20172051232 F

PS2404177-

0039
20190099102 F

PS2404177-

0040
20191842678 F

PS2404177-

0041
20185780078 F

PS2404177-

0042
20190099103 F

PS2404177-

0043
20190099104 F

PS2404177-

0044
20181461626 F

PS2404177-

0045
20191874403 F

PS2404177-

0046
20190099110 F

PS2404177-

0047
20180503182 F

PS2404177-

0048
20190099113 F

PS2404177-

0049
20190099080 F

PS2404177-

0050
20190099120 F

PS2404177-

0051
20182687897 F

AVERINA   WILLIAM  

ICHULANGULA

DOROTHEA   PASCHAL  

RUBEN

DOTTO  FAIDA  BULENGANIJA

FROLA  GODY  IBRAHIM

GAGEHA   NKONO  LUCHIMBA

GETRUDA  PETRO   ANDREA

JENIPHER   REUBEN  

KANYABALI

JOHARI   MOHAMEDI 

MAKUMBO

ADVENTINA  RAMADHAN  

FITINA

AGINES  AMOS  RICHARD

AGNES  SYLIVESTER 

METHOD

AGNES  KULWA   WALES

AMISA  SAIDA  BISAI

ANGEL  THOMAS   SAID

ANGELA  NYANGO  AMIN

ANITHA   JAMES   MATHIAS

ANJERINA  JUMANNE   

LUDUKA

NICHOLAUS  SAMWEL   

MAPESA

PAULO  BUJASHI   KENGELE

PETER  JOHN  ROBERT

PETRO  JOSEPHAT  CHARLES

RASHID  ALFAN   IDD

SAMSON  STEPHANO  

SAMSON

SHADRAKA  WILLIAM   

MAHINDA

VEDASTUS FAUSTINE   

CHARLES

ABIGAEL   SOSPETER MUSSA

KELVIN   BENEDECTO  

COSTANTINE

KISAMBU   WILLIAM  

KISAMBU

KULWA  PASKALI  

LUKANDIKIJA

LAURENT   MSAFIRI ALBERT

LUCAS  BONIPHACE MUGETA

MASHAURI  MLYASHINGE  

BAHATI

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

ABS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

AMAN  MANENO  MAJINJI

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  PS2404177-

0052
20190099124 F

PS2404177-

0053
20180273406 F

PS2404177-

0054
20181461641 F

PS2404177-

0055
20190099125 F

PS2404177-

0056
20190099126 F

PS2404177-

0057
20180678523 F

PS2404177-

0058
20190099127 F

PS2404177-

0059
20181461644 F

PS2404177-

0060
20190099128 F

PS2404177-

0061
20190099130 F

PS2404177-

0062
20190099074 F

PS2404177-

0063
20181461619 F

PS2404177-

0064
20190099132 F

PS2404177-

0065
20193337340 F

PS2404177-

0066
20172051243 F

PS2404177-

0067
20172051228 F

PS2404177-

0068
20190099133 F

PS2404177-

0069
20190099134 F

PS2404177-

0070
20190087286 F

PS2404177-

0071
20172051231 F

PS2404177-

0072
20190099137 F

PS2404177-

0073
20190099139 F

PS2404177-

0074
20190099057 F

PS2404177-

0075
20181461620 F

PS2404177-

0076
20190099140 F

PS2404177-

0077
20190099068 F

PS2404177-

0078
20190099142 F

PS2404177-

0079
20190099143 F

PS2404177-

0080
20172051225 F

PS2404177-

0081
20190099144 F

PS2404177-

0082
20161712277 F

PS2404177-

0083
20190305463 F

SCHOLASTICA  JUMA   

BUDAGARA

SEKELWA  MASUNGA  

MHANGWA

TATU  ZAKAYO   STEPHANO

VAIRETH   MUINJA   

MASAMBU

PELAJIA  SHUKRANI  PAUL

RAHEL  PAUL  SUGWA

REBEKA  JABILI  MAPANE

REBEKA   PAUL ELIAS

REGINA  DEO STEPHANO

SALOME   CHARLES  PEMBA

SALOME  HOJA  

MANYANDODI

SARAH JONAS   MATHIAS

SARAH  VITUS MIHUMO

MARIAM  MASHAKA  FITINA

MARIETHA JAMES   

LUNYILIJA

MECKTRIDA   DANIEL  TITO

MIHYA  DENJA  HALALE

MONICA   SUNGULA BAHATI

NAOMI  EDWARD   PASTORY

NEEMA   PIUS  BUCHAKALI

NEEMA EMMANUEL MARTIN

NYANZARA  PETRO ANDREA

KAMINA   FAIDA   KATEMI

KEFREN  MWENDA  JAM ES

KULWA  FAIDA  

BULENGANIJA

KULWA JAMES  JOSEPH

KURWA  MASUMBUKO   

CHILANGWAHO

LOLENSIA   DEUS   

TANGANYIKA

LUCIA  LEONARD  LUCAS

MARIA AMOS RICHARD

MARIAM   JACKSON 

BALTAZARY

KABIKA  ELIAS  NGEREJA Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

ABS

ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - B, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

AMAN  MANENO  MAJINJI

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  PS2404177-

0084
20190099151 F

PS2404177-

0085
20190099154 F

BYZ

BYZ

E

12

BYZ

ABS

01 85 77 8

02 85 77 8

03 85 77 8

04 85 77 8

05 85 77 8

06 85 77 8

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

19

6

15

4

44

25

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

18

11

15

8

23

17

NAMBA

REGN/R

ANK

148/220

169/220

142/220

194/220

53/220

209/220

77

77

77

77

77

77

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

SYLIVESTER TANGANYIKA JONAS 

KAJIBE NDEGE MAJURA

JOHN PAULO HANGAL 

LEONARD ZABRON WILLIAM

EMMANUEL JOHNSON KARAMBA 

ANTHONY TURIAN JACKSON 

KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

% 

UFAULU

24.7

07.8

19.5

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

13

93.1558

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

VENANCIA   SAFARI  

CHUBWA

WITNESS   KAJORE  SPIRIAN

WASIOFANYA

8

A

0

141/189

141/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

85 2 11 52

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

77 0 77

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

05.2

57.1

32.5

148/220

169/220

142/220

194/220

53/220

209/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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